

Договор
№ 2024.300
от 15.07.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Мухамедьяров Л.Н.
(фамилия, инициалы)

«28» 11 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 988868)

в

Государственном автономном учреждении здравоохранения «Межрегиональный клинико- диагностический центр»

(полное наименование работодателя)

420101, Республика Татарстан, город Казань, ул. Карбышева, д.12а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1659034290

(ИНН работодателя)

165901001

(КПП работодателя)

1031628201076

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Хозе-Сайтов Р.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024г.
(дата)


(подпись)

Фатхуллина Л.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024г.
(дата)


(подпись)

Рахимова Д.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024г.
(дата)


(подпись)

Игнатова М.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024г.
(дата)

31	Заведующий отделением-врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старшая медицинская сестра передвижного мобильного комплекса	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38	Санитарка патологоанатомического отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра по реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42	Служба сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Кабинет магнитно-резонансной томографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	отделения лучевой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
47	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
48	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Кабинет рентгеновской компьютерной томографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	отделения лучевой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
53	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
55	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
56	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

182	нет) Главный специалист Хозяйственный отдел по об- служиванию мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Специалист Служба документационного обеспечения управления по внебюджетной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Помощник руководителя Энергетическая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 9-10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
технике



Мухамедьяров Л.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

28.11.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник бюро ОТ

(должность)



Хозе-Сайтов Р.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.11.2024

Председатель профкома

(должность)



Фатхуллина Л.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.11.2024

Начальник отдела кадров

(должность)



Рахимова Д.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.11.2024

И. о. начальника отдела по планирова-

нию ФОТ и ЗП

(должность)



(подпись)

Игнатова М.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2424

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вантуйкина Татьяна Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024

(дата)